המאשימה

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

הנאשמים

1. מאמון פרחאן (עציר)

ע"יב"כעו"דר' סוואעד

2. עומר מחסין (משפטו הסתיים)

ע"יב"כעו"דעומיירא' מריד

גזר-דין - בעניינו של נאשם 1

1. נאשם 1 (להלן - הנאשם) הורשע, על-פי הודאתו, כדלהלן: באישום הראשון - בעבירות של ייצור נשק לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק), חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק, ותקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) ו-274(2) בצירוף סעיף 29 לחוק; ובאישום השני - בעבירות ייצור נשק לפי סעיף 144(ב2) בצירוף סעיף 29 לחוק, הצתה לפי סעיף 448(א)(סיפא) לחוק; וניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 274(1) ו-274(2) בצירוף סעיפים 25 ו-29 לחוק.

א. למאסר בפועל לתקופה של חמש שנים, החל מיום מעצרו - 8.3.13.

ב. לששה חודשי מאסר על-תנאי, שלא יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה שבה הורשע בתיק זה.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא עותק מגזר-הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ט באדר א' התשע"ד, 19 בפברואר 2014, בנוכחות ב"כ המאשימה, הנאשם ובא-כוחו

ומתורגמן בית-המשפט לשפה הערבית.

יורם נועם, שופט